

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2017 - PR

Processo Administrativo: 28/2017
Data do Processo Adm.: 07/04/2017
Processo de Licitação: 21/2017
Data do Processo: 11/04/2017

Folha: 1/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	200,00	KG	ARAME GALVANIZADO N° 12	_____	10,9900	2.198,0000
2	800,00	KG	ARAME RECOZIDO 18 BWG, 1,25 MM (0,01 KG/M)	_____	8,1000	6.480,0000
3	1.800,00	UND	FERRO 1 - 3/16" - 4,2 MM - 12 - MT CA60	_____	5,6900	10.242,0000
4	1.500,00	UND	FERRO - 2-1/4" - 6,3MM - 12 MT - CA50	_____	12,6900	19.035,0000
5	900,00	UND	FERRO 4 - 3/8" - 10,0 MM - 12 MT - CA50	_____	29,7000	26.730,0000
6	800,00	UND	FERRO 5 - 1/2" - 12,5 MM - 12 MT - CA50	_____	41,9000	33.520,0000
7	800,00	UND	FERRO 6 - 5/8" - 16,0 MM - 12 MT -CA50	_____	72,5000	58.000,0000
8	800,00	UND	FERRO 7 - 5.0 MM - 12 - MT CA50	_____	7,9400	6.352,0000
9	400,00	UND	FERRO 3/4 - 20 MM	_____	8,3500	3.340,0000
10	60,00	KG	PREGO 10X10	_____	15,5000	930,0000
11	80,00	KG	PREGO 12X12	_____	12,7200	1.017,6000
12	150,00	KG	PREGO 17X21	_____	8,0100	1.201,5000
13	150,00	KG	PREGO 17X27	_____	8,5600	1.284,0000
14	150,00	KG	PREGO 18X24	_____	7,9200	1.188,0000
15	150,00	KG	PREGO 18X27	_____	7,9200	1.188,0000
16	150,00	KG	PREGO 20X42	_____	7,9200	1.188,0000
17	300,00	KG	PREGO 25X72	_____	9,0700	2.721,0000
18	150,00	KG	PREGO TELHEIRO - 18X36 500 GR	_____	9,4100	1.411,5000
19	500,00	M	CORRENTE GALVANIZADA - 4 MM	_____	8,0400	4.020,0000
20	2.500,00	M	TRELIÇA H12 - MT	_____	5,2500	13.125,0000
21	2.500,00	M	TRELIÇA H8 - MT	_____	3,8100	9.525,0000
22	200,00	UND	RIBITES	_____	0,1600	32,0000
278	900,00	UND	FERRO 3 - 5/16" - 8,0 MM - 12 MT - CA50	_____	19,4800	17.532,0000
Total Máximo do Lote:						222.260,6000
<u>Lote: 2</u>						
23	600,00	SC	CAL PINTURA BRANCO - 8 KG	_____	6,8300	4.098,0000
24	1.500,00	SC	CAL VIRGEM COMUM CV-C 20 KG	_____	8,5200	12.780,0000
25	600,00	SC	CALFINO - 20 KG	_____	10,2200	6.132,0000
26	2.500,00	SC	CIMENTO CP II 32	_____	24,5000	61.250,0000
Total Máximo do Lote:						84.260,0000
<u>Lote: 3</u>						
27	40.000,00	UND	TIJOLO A - 6 FUROS	_____	0,3800	15.200,0000
28	4.000,00	UND	TIJOLO B - 6 FUROS 1/2	_____	0,3800	1.520,0000
29	15.000,00	UND	TIJOLO MACIÇO	_____	0,3900	5.850,0000
Total Máximo do Lote:						22.570,0000
<u>Lote: 4</u>						
30	50,00	UND	IMPERMEABILIZANTE DE CONCRETOS E ARGAMASSAS - POR HIDROFUGAÇÃO EMBALAGEM DE 1KG. MARCA DE REFERENCIA - VEDACIT.	_____	10,7100	535,5000
31	150,00	UND	IMPERMEABILIZANTE DE CONCRETOS E	_____	28,8300	4.324,5000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2017 - PR

Processo Administrativo: 28/2017
Data do Processo Adm.: 07/04/2017
Processo de Licitação: 21/2017
Data do Processo: 11/04/2017

Folha: 2/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
32	100,00	UND	ARGAMASSAS- POR HIDROFUGACAO EMBALAGEM DE 3,78KG. MARCA DE REFERENCIA VEDACIT. IMPERMEABILIZANTE DE CONCRETOS E	_____	64,5000	6.450,0000
33	50,00	UND	AGAMASSAS POR HIDROFUGACAO- EMBALAGEM DE 18,9KG. MARCA DE REFERENCIA - VEDACIT. IMPERMEABILIZANTE PARA VIGAS BALDRANME	_____	47,9200	2.396,0000
34	50,00	UND	PRETO - (B) 3,600 LTS. MARCA DE REFERENCIA NEUTROL. IMPERMEABILIZANTE PARA VIGAS BALDRANME	_____	164,8000	8.240,0000
35	800,00	M2	PRETO - (C) 18 LTS. MARCA DE REFERENCIA NEUTROL. MANTA DE BIDIM	_____	3,5000	2.800,0000
Total Máximo do Lote:						24.746,0000

Lote: 5

36	10.000,00	UND	TELHA ROMANA 1ª	_____	1,2000	12.000,0000
37	1.000,00	UND	TELHA GOIVA	_____	3,0000	3.000,0000
38	1.500,00	UND	TELHA ONDULADA 4 MM - 0,50X2,44 M	_____	13,9600	20.940,0000
39	1.500,00	UND	TELHA ONDULADA 4 MM - 0,50X1,22 M	_____	7,4400	11.160,0000
40	500,00	UND	TELHA ONDULADA 5 MM - 1,10X2,44 M	_____	43,2100	21.605,0000
41	500,00	UND	TELHA ONDULADA 5 MM - 1,10X2,13 M	_____	23,1800	11.590,0000
42	500,00	UND	TELHA ONDULADA 6MM - 1,10X2,44	_____	54,9900	27.495,0000
43	200,00	UND	TELHA ONDULADA TRANSPARENTE 244X0,50	_____	23,6500	4.730,0000
44	200,00	UND	TELHA ONDULADA TRANSPARENTE 244X1,10	_____	42,0000	8.400,0000
45	5.000,00	UND	TELHA PAULISTINHA	_____	3,0000	15.000,0000
46	10.000,00	UND	TELHA PORTUGUESA 1ª	_____	1,4300	14.300,0000
Total Máximo do Lote:						150.220,0000

Lote: 6

47	50,00	UND	GUARNIÇÃO CEDRILHO - 1,0X5,5 CM	_____	24,0200	1.201,0000
48	40,00	UND	JANELA CORRER - (B) 100X120 - FIXA	_____	148,6400	5.945,6000
49	40,00	UND	JANELA CORRER - (C) 100X150 - FIXA	_____	197,9200	7.916,8000
50	100,00	UND	FECHADURA EXTERNA CROMADA	_____	34,9000	3.490,0000
51	100,00	UND	FECHADURA INTERNA CROMADA	_____	27,0600	2.706,0000
52	50,00	UND	FECHADURA PARA BANHEIRO CROMADA	_____	27,0600	1.353,0000
53	50,00	UND	DOBRADICA 1201 - CART - 3.1/2" FG 3 PCS	_____	8,1600	408,0000
54	100,00	UND	DOBRADIÇA AVULSA	_____	2,2900	229,0000
55	30,00	UND	PORTA FERRO 70 - LAMINADA	_____	240,9500	7.228,5000
56	30,00	UND	PORTA FERRO 80 - QUADRICULADA	_____	211,2300	6.336,9000
57	50,00	UND	PORTA MAD. ALMOFADA MISTA - 60 CM	_____	133,0000	6.650,0000
58	50,00	UND	PORTA MAD. ALMOFADA MISTA - 70 CM	_____	175,0000	8.750,0000
59	50,00	UND	PORTA MAD. ALMOFADA MISTA - 80 CM	_____	175,0000	8.750,0000
60	50,00	UND	PORTA MAD. ALMOFADA MISTA - 90 CM	_____	195,0000	9.750,0000
61	50,00	UND	PORTA MAD. LISA ENCABEÇADA IPE - 60X210	_____	112,9500	5.647,5000
62	50,00	UND	PORTA MAD. LISA ENCABEÇADA IPE - 70X210	_____	112,9500	5.647,5000
63	50,00	UND	PORTA MAD. LISA ENCABEÇADA IPE - 80X210	_____	112,9500	5.647,5000
64	50,00	UND	PORTA MAD. LISA PINUS - 90X210	_____	72,0000	3.600,0000
65	50,00	UND	PORTA PVC SANFONADA - BRANCO - 60X210	_____	76,7700	3.838,5000
66	50,00	UND	PORTA PVC - SANFONADA - BRANCO - 72X210	_____	79,3500	3.967,5000
67	50,00	UND	PORTA PVC SANFONADA - BRANCO - 82X210	_____	87,0100	4.350,5000
68	20,00	UND	CAIXA DISTRIBUICAO - METAL 4/6 DISI	_____	13,5000	270,0000
69	20,00	UND	CAIXA DISTRIBUICAO - METAL 8/12 DISJ	_____	22,5000	450,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2017 - PR

Processo Administrativo: 28/2017
Data do Processo Adm.: 07/04/2017
Processo de Licitação: 21/2017
Data do Processo: 11/04/2017

Folha: 3/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
70	80,00	JG	BATENTE CEDRILHO 13	_____	69,9000	5.592,0000
71	80,00	JG	BATENTE CEDRILHO 14	_____	76,9000	6.152,0000
72	50,00	UND	CILINDRO FECHADURA	_____	21,2300	1.061,5000
73	20,00	UND	ESPUMA POLIURETANO EXPANSIVA 400 ML	_____	17,9400	358,8000
74	40,00	UND	MASSA CALAFETAR - CAIXA 350 GR	_____	9,0300	361,2000
75	150,00	UND	PU CONSTRUCAO 400 GR	_____	17,2300	2.584,5000
76	20,00	UND	COLA MADEIRA 1KG	_____	3,6100	72,2000
77	50,00	UND	FERROLHO P/ PORTA	_____	3,8300	191,5000

Total Máximo do Lote: 120.507,5000

Lote: 7

78	60,00	UND	LAVATORIO/COLUNA BRANCO	_____	84,0400	5.042,4000
79	60,00	UND	LAVATORIO/ COLUNA COLORIDA	_____	77,7900	4.667,4000
80	50,00	UND	JOELHO AZUL 90° - 25 MM	_____	4,7000	235,0000
81	100,00	UND	JOELHO ESGOTO - 90° (A) 40MM	_____	1,1400	114,0000
82	100,00	UND	JOELHO ESGOTO - 90° (B) 50 MM	_____	2,1900	219,0000
83	100,00	UND	JOELHO ESGOTO - 90° (C) 75 MM	_____	3,2400	324,0000
84	100,00	UND	JOELHO ESGOTO - 90° (D) 100 MM	_____	4,0000	400,0000
85	60,00	UND	JOELHO ESGOTO - 90° (E) 150 MM	_____	25,0000	1.500,0000
86	60,00	UND	JOELHO ESGOTO - 90° (F) 200 MM	_____	29,0000	1.740,0000
87	100,00	UND	JOELHO ESGOTO - 90° (G) 100X500 MM C/ VISI	_____	8,9000	890,0000
88	100,00	UND	JOELHO SOLDAVEL - 90° - 20 MM	_____	0,4400	44,0000
89	100,00	UND	JOELHO SOLDAVEL - 90° - 25 MM	_____	0,8000	80,0000
90	100,00	UND	JOELHO SOLDAVEL - 90° - 32 MM	_____	1,6500	165,0000
91	100,00	UND	JOELHO SOLDAVEL - 90° - 40 MM	_____	1,4400	144,0000
92	100,00	UND	JOELHO SOLDAVEL - 90° - 50 MM	_____	2,1900	219,0000
93	100,00	UND	JOELHO SOLDAVEL - 90° - 60 MM	_____	6,5000	650,0000
94	100,00	UND	LUVA AZUL 25X1/2-REDUÇÃO-BUCHA LATÃO	_____	4,3000	430,0000
95	100,00	UND	LUVA AZUL - 25X 3/4 BUCHA LATAO	_____	4,9000	490,0000
96	50,00	UND	LUVA CORRER SOLDAVEL - B - 25 MM	_____	6,4300	321,5000
97	50,00	UND	LUVA CORRER SOLDAVEL - E - 50 MM	_____	16,0200	801,0000
98	100,00	UND	LUVA LR - ROSCA/COLA 25X3/4	_____	1,3000	130,0000
99	100,00	UND	LUVA SOLDAVEL - 20 MM	_____	0,4400	44,0000
100	300,00	UND	LUVA SOLDAVEL - 25 MM	_____	0,7500	225,0000
101	100,00	UND	LUVA SOLDAVEL - 32 MM	_____	0,9900	99,0000
102	100,00	UND	LUVA SOLDAVEL - 40 MM	_____	1,3400	134,0000
103	100,00	UND	LUVA SOLDAVEL - 50 MM	_____	2,9200	292,0000
104	100,00	UND	LUVA SOLDAVEL - 60 MM	_____	4,5000	450,0000
105	1.000,00	M	MANGUEIRA MARROM 1/2	_____	0,8400	840,0000
106	1.000,00	M	MANGUEIRA MARROM 3/4	_____	1,2300	1.230,0000
107	500,00	M	MANGUEIRA JARDIM - TRANCADA 1/2 - BOBINA	_____	2,4900	1.245,0000
108	200,00	M	MANGUEIRA P/ GAS - TRANCADA 3/8 X 4,5 CM	_____	6,5000	1.300,0000
109	1.000,00	M	MANGUEIRA PRETA - (A) 1/2 X 1,5	_____	0,6500	650,0000
110	1.000,00	M	MANGUEIRA PRETA - (B) 3/4 X 1,5	_____	0,9800	980,0000
111	300,00	UND	TUBO SOLDAVEL - 25 MMX6 MT	_____	13,9800	4.194,0000
112	300,00	UND	TUBO SOLDAVEL - 32 MMX 6 MT	_____	23,8800	7.164,0000
113	300,00	UND	TUBO SOLDAVEL - 40 MM X 6 MT	_____	27,3000	8.190,0000
114	300,00	UND	TUBO SOLDAVEL - 50 MM X 6 MT	_____	48,9000	14.670,0000
115	300,00	UND	TUBO ESGOTO - E - 150 MM X 6 MT	_____	128,1600	38.448,0000
116	300,00	UND	TUBO ESGOTO - F - 200 MM X MT	_____	45,6900	13.707,0000
117	500,00	UND	TUBO ESGOTO 100 MM - 6 MT	_____	44,9400	22.470,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2017 - PR

Processo Administrativo: 28/2017
Data do Processo Adm.: 07/04/2017
Processo de Licitação: 21/2017
Data do Processo: 11/04/2017

Folha: 4/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
118	500,00	UND	TUBO ESGOTO 40 MM	_____	17,8800	8.940,0000
119	500,00	UND	TUBO ESGOTO 50 MM	_____	30,7200	15.360,0000
120	500,00	UND	TUBO ESGOTO 75 MM	_____	43,6800	21.840,0000
121	300,00	UND	TUBO SOLDAVEL - 20 MM - 6 MT	_____	9,9000	2.970,0000
122	100,00	UND	TORN LAVATORIO METAL	_____	28,9800	2.898,0000
123	100,00	UND	TORN LAVATORIO PLASTICO	_____	4,4500	445,0000
124	50,00	UND	TORN PLASTICA 3/4	_____	2,9500	147,5000
125	300,00	UND	TE ESGOTO - (D) 100X50 MM	_____	7,0100	2.103,0000
126	80,00	UND	TE ESGOTO - (G) 150 MM	_____	16,8000	1.344,0000
127	200,00	UND	TE ESGOTO - (J) - 200X200MM	_____	36,5300	7.306,0000
128	200,00	UND	TE ESGOTO - 100 MM	_____	8,0600	1.612,0000
129	100,00	UND	TE ESGOTO 40 MM	_____	2,2000	220,0000
130	100,00	UND	TE ESGOTO - 50 MM	_____	4,1000	410,0000
131	100,00	UND	TE ESGOTO - 75 MM	_____	6,8800	688,0000
132	100,00	UND	TE SOLDAVEL - 20 MM	_____	0,7900	79,0000
133	100,00	UND	TE SOLDAVEL - 25 MM	_____	1,0200	102,0000
134	100,00	UND	TE SOLDAVEL - 32 MM	_____	1,5000	150,0000
135	100,00	UND	TE SOLDAVEL - 40 MM	_____	3,2600	326,0000
136	100,00	UND	TE SOLDAVEL - 50 MM	_____	5,6800	568,0000
137	100,00	UND	TE SOLDAVEL - 60 MM	_____	8,1100	811,0000
138	50,00	UND	SIFAO SANFONADO - UNIVERSAL BRANCO	_____	7,0000	350,0000
139	60,00	UND	SILICONE INCOLOR - 280 GR	_____	10,9700	658,2000
140	100,00	UND	SILICONE MULT VEDACAO INCOLOR - 50GR	_____	5,0600	506,0000
141	50,00	UND	VALVULA DESC. CROMADA	_____	94,0000	4.700,0000
142	100,00	UND	VEDA ROSCA - 25 MT	_____	4,5900	459,0000
143	100,00	UND	VEDA CALHA - 280 GR - ALUMINIO	_____	13,7200	1.372,0000
144	60,00	UND	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL - 25 MM	_____	7,4700	448,2000
145	60,00	UND	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL - 50 MM	_____	15,4500	927,0000
146	60,00	UND	REGISTRO GAVETA - 1" 1/2 DN40 - BRUTO	_____	63,5000	3.810,0000
147	60,00	UND	REGISTRO GAVETA - 3/4 - 4509 DN20 - SO BASE	_____	27,9000	1.674,0000
148	50,00	UND	ASSENTO ALMOFADO - BRANCO	_____	62,2200	3.111,0000
149	50,00	UND	ASSENTO PLASTICO - BRANCO	_____	21,1500	1.057,5000
150	50,00	UND	BACIA CONV - BRANCO	_____	90,4700	4.523,5000
151	50,00	UND	CONJUNTO SANITARIO 3 PC - BRANCO	_____	220,0000	11.000,0000
152	20,00	UND	BOIA CAIXA D AGUA - 3/4	_____	9,2800	185,6000
159	50,00	UND	CAIXA DESCARGA BRANCA	_____	24,9000	1.245,0000
160	20,00	UND	ADESIVO BICOMPONENTE MASSA EPOXI - MARCA DE REFERENCIA DUREPOXI - 100GR	_____	6,6000	132,0000
161	50,00	UND	COLA PLASTICA - 900 G	_____	8,2300	411,5000
162	50,00	UND	COLA SUPER INSTANTANEA 5 GR - MARCA DE REFERENCIA - SUPER BONDER.	_____	8,1100	405,5000
163	40,00	UND	ENGATE PLASTICO - 40 CM	_____	3,5200	140,8000
164	40,00	UND	ESPUDE P/ VASO SANITARIO	_____	2,3500	94,0000
165	50,00	UND	TORNEIRA COZINHA BICA ALTA	_____	22,8600	1.143,0000
166	50,00	UND	PARAFUSOS SANITÁRIOS	_____	1,2800	64,0000
167	10,00	UND	REGULADOR DE GÁS BLINDADO SEM MANGUEIRA	_____	24,9000	249,0000
168	5,00	UND	TANQUE CONCRETO REVESTIDO(Tamanho A: 0, 78, C: 0,68 L: 0,96)	_____	258,0000	1.290,0000

Total Máximo do Lote:

243.214,6000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2017 - PR

Processo Administrativo: 28/2017
Data do Processo Adm.: 07/04/2017
Processo de Licitação: 21/2017
Data do Processo: 11/04/2017

Folha: 5/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 8</u>						
153	20,00	UND	CAIXA D AGUA - AZUL - 1000 LTRS - FIBRA	_____	294,0700	5.881,4000
154	10,00	UND	CAIXA D AGUA - AZUL - 2000 LTRS - FIBRA	_____	780,0000	7.800,0000
155	30,00	UND	CAIXA D AGUA - AZUL - 500 LTRS - FIBRA	_____	174,0000	5.220,0000
156	1,00	UND	CAIXA D AGUA - TAMPA ROSCAVEL - 20000 LTRS	_____	7.350,0000	7.350,0000
157	4,00	UND	CAIXA D AGUA - TAMPA ROSQUEAVEL - 5000 LTRS	_____	1.990,0000	7.960,0000
158	10,00	UND	CAIXA D AGUA - TAMPA ROSQUEAVEL - 1750 LTRS	_____	989,0000	9.890,0000
Total Máximo do Lote:						44.101,4000
<u>Lote: 9</u>						
169	300,00	SC	ARGAMASSA - ACI INTERNA 20 KG	_____	8,5800	2.574,0000
170	300,00	SC	ARGAMASSA - PISO/PISO ACI - EXTERNA 20 KG	_____	26,2400	7.872,0000
171	900,00	M2	PISO 40X40 PI4	_____	14,7100	13.239,0000
172	900,00	M2	PISO 45X45 PI4	_____	16,7000	15.030,0000
173	900,00	M2	PISO 50X50 PI4	_____	16,8800	15.192,0000
174	900,00	M2	REVESTIMENTO CERAMICO PI 2	_____	15,9000	14.310,0000
175	100,00	UND	FIM DE OBRA - 5LT	_____	40,0000	4.000,0000
176	2.500,00	M2	FORRO PVC 8MM 20 CM - BRANCO	_____	14,9800	37.450,0000
177	1.500,00	M2	FORRO PVC 7MM 20 CM - BRANCO	_____	14,7000	22.050,0000
178	20,00	RL	MANTA TERMICA DUPLA FACE ROLO COM 50 MTS²	_____	4,2000	84,0000
179	200,00	UND	MADERIT - (B) - 220X110X9 MM	_____	32,0000	6.400,0000
180	300,00	UND	MADERIT - (C) - 220X110X12 MM	_____	37,0000	11.100,0000
181	300,00	UND	MADERIT - (D) - 220X110X14 MM	_____	41,0000	12.300,0000
182	200,00	UND	MADERIT - (A) 220X110X6 MM	_____	23,0200	4.604,0000
183	1.500,00	UND	MEIA CANA PVC - BRANCO - BARRA DE 6 MTS	_____	23,7000	35.550,0000
184	400,00	SC	REJUNTE COLORIDO FLEXIVEL - 1KG	_____	2,7000	1.080,0000
185	200,00	SC	REJUNTE COLORIDO FLEXIVEL - 5 KG	_____	21,0600	4.212,0000
Total Máximo do Lote:						207.047,0000
<u>Lote: 10</u>						
186	50,00	UND	BOTA PLASTICA CANO LONGO (PAR)	_____	35,8000	1.790,0000
187	50,00	UND	BOTINA SEGURANCA RASPA DE COURO - PAR	_____	54,6000	2.730,0000
188	50,00	UND	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	_____	6,1500	307,5000
189	50,00	UND	MASCARA RESPIRADOR PFF1	_____	2,0000	100,0000
190	40,00	UND	BROXA PINTURA - 15 X 5,6	_____	4,7800	191,2000
191	40,00	UND	CABO FERRAMENTA - ENXADA/ENXADAO	_____	6,5000	260,0000
192	40,00	UND	CABO FERRAMENTA - PA PRETO	_____	8,3400	333,6000
193	25,00	UND	CABO FERRAMENTA - PICARETA	_____	9,9000	247,5000
194	50,00	UND	CADEADO * 25 MM -	_____	10,7900	539,5000
195	50,00	UND	CADEADO 32 MM	_____	9,2500	462,5000
196	50,00	UND	CADEADO 40 MM	_____	15,2600	763,0000
197	50,00	UND	CADEADO 50 MM - TRETA CHAVE 45	_____	22,2400	1.112,0000
198	30,00	UND	CAMARA DE AR P/ CARRINHO PEDREIRO	_____	21,0600	631,8000
199	30,00	UND	CARRINHO PRETO	_____	86,6300	2.598,9000
200	20,00	UND	CAVADEIRA ARTIC C/ CABO 1,2	_____	19,9900	399,8000
201	20,00	UND	CAVADEIRA RETA S/ CABO	_____	17,9900	359,8000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2017 - PR

Processo Administrativo: 28/2017
Data do Processo Adm.: 07/04/2017
Processo de Licitação: 21/2017
Data do Processo: 11/04/2017

Folha: 6/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
202	25,00	UND	COLHER P/ PEDREIRO RETA 8'		11,0000	275,0000
203	25,00	UND	COLHER P/ PEDREIRO RETA 9'		17,0200	425,5000
204	500,00	M	CORDA SEDA COLORIDA - 10 MM		1,1700	585,0000
205	50,00	UND	DESEMPENADEIRA ACO DENTADA - 12X24 CM		8,5500	427,5000
206	20,00	UND	DESEMPENADEIRA AÇO LISA - 8100		8,4900	169,8000
207	20,00	UND	DESEMPENADEIRA MADEIRA 12X20 / 13/24		6,2600	125,2000
208	40,00	UND	DESEMPENADEIRA MADEIRA 15X27 / 14X27		9,9000	396,0000
209	40,00	UND	DESEMPENADEIRA PLASTICA 18X30 C/ ESPUMA		7,6500	306,0000
210	20,00	UND	DESEMPENADEIRA PLASTICA AZUL - 14X26		6,9900	139,8000
211	20,00	UND	DISCO CORTA MARMORE		18,9200	378,4000
212	20,00	UND	DISCO DIAMANTADO		18,9000	378,0000
213	20,00	UND	ENXADAO ESTREITO 2,5		15,9000	318,0000
214	20,00	UND	ENXADAO LARGO 2,5		18,9000	378,0000
215	20,00	UND	ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS		103,4100	2.068,2000
216	20,00	UND	ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS		149,0400	2.980,8000
217	1.000,00	M	FIO DE NYLON - CORTADOR DE GRAMA - 2MM		0,3500	350,0000
218	1.000,00	M	FIO DE NYLON - CORTADOR DE GRAMA - 3MM		0,6000	600,0000
219	6,00	UND	FURADEIRA IMPACTO 3/8 ELET//VER 6654 - 127V		170,7500	1.024,5000
220	20,00	UND	GARRAFA TERMICA 3 LTS - 8703		32,8000	656,0000
221	50,00	UND	VASSOURA PARA JARDIM METAL COM CABO		10,6400	532,0000
222	20,00	UND	ARCO SERRA CROMADO 12" - METAL		17,5900	351,8000
223	100,00	UND	LINHA DE PEDREIRO TRANCADA 100M		5,2000	520,0000
224	30,00	UND	LIMA ENXADA 8° CHATA		13,9400	418,2000
225	30,00	UND	LIMA MOTO SERRA - 8X3/16-47 MM FINA		6,3400	190,2000
226	30,00	UND	LIMA SERROTE - TRIDELGADA 4"		8,3000	249,0000
227	500,00	UND	LIXA FERRO		2,2000	1.100,0000
228	5,00	UND	MAQUINA DE CORTAR PISO - 50		94,7600	473,8000
229	20,00	UND	MARRETA - 1 KG - C/CABO		16,1000	322,0000
230	20,00	UND	MARRETA - 2 KG - C/ CABO		18,0000	360,0000
231	20,00	UND	MARTELO FERRADURA - 29 MM - POLIDO		25,8100	516,2000
232	50,00	UND	PA BICO Nº 3 C/ CABO		21,0000	1.050,0000
233	50,00	UND	PA CORTADEIRA RETA Nº 3 C/ CABO		21,0000	1.050,0000
234	40,00	UND	PICARETA - CHIBANCA		25,1700	1.006,8000
235	40,00	UND	PICARETA - PICARETA		25,1700	1.006,8000
236	60,00	UND	PNEU P/CARRINHO DE MAO		33,1300	1.987,8000
237	15,00	UND	PRUMO METAL CENTRO - 400 GR		14,2900	214,3500
238	80,00	M	REGUA PEDREIRO COMERCIAL 2,00 MT - LEVE		17,0600	1.364,8000
239	5,00	UND	SERRA CIRCULAR 7.14 GKS PROF. 1450 W		39,9000	199,5000
240	5,00	UND	SERRA MARMORE GDC 14-40 PROF. 127 V		285,2900	1.426,4500
241	5,00	UND	SERRA TICO/TICO - 400 W /127V		217,5000	1.087,5000
242	200,00	UND	SERRINHA BI METAL UNIQUE - AMARELA		5,9900	1.198,0000
243	10,00	UND	TORQUESA CARPINTEIRO 6"		11,9000	119,0000
244	10,00	UND	TRADO 15 CM - PERFURADOR DE SOLO S/ CABO		19,9800	199,8000
245	20,00	UND	TRENA DE ACO - EMBORRACHADA - 5 MT		9,5500	191,0000
246	20,00	UND	TRENA FIBRA VIDRO 30 MT		26,3900	527,8000
247	20,00	UND	TRENA FIBRA VIDRO 50 MT		39,5000	790,0000
248	50,00	UND	FITA DUPLA FACE 12MM		10,5300	526,5000
249	200,00	UND	FITA ALUMINIO 20 CM		12,5000	2.500,0000
250	20,00	UND	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 500 ML		11,3800	227,6000
251	30,00	UND	TESOURA P/ GRAMA 12"		12,9000	387,0000
252	280,00	KG	ELETRODO 4MM		0,6900	193,2000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2017 - PR

Processo Administrativo: 28/2017
Data do Processo Adm.: 07/04/2017
Processo de Licitação: 21/2017
Data do Processo: 11/04/2017

Folha: 7/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
253	30,00	UND	ENXADA SEM CABO	_____	27,4600	823,8000
254	20,00	UND	ALICATE UNIVERSAL/DE BICO	_____	19,1100	382,2000
255	15,00	UND	ALFANGE/FOICE COM CABO	_____	21,5000	322,5000
256	30,00	UND	CHAVE DE FENDA/PHILIPS VARIOS TAMANHOS	_____	6,5000	195,0000
257	20,00	UND	BROCA	_____	6,8000	136,0000
258	10,00	UND	PENEIRA AREIA 55 CM	_____	23,4200	234,2000
259	15,00	UND	CHAVE ALLEN	_____	3,8000	57,0000
260	15,00	UND	CHAVE ESTRIADA	_____	8,9000	133,5000
261	10,00	UND	FORMÃO	_____	18,7000	187,0000
262	10,00	UND	PEDRA ESMIRIL	_____	12,5000	125,0000
263	5,00	UND	MANDRIL	_____	8,0800	40,4000
264	10,00	UND	MACHADO C/ CABO	_____	33,6000	336,0000
265	10,00	UND	Alicate de pressão	_____	27,8000	278,0000
266	15,00	UND	Alicate de bico	_____	9,9900	149,8500
267	10,00	UND	ESQUADRO	_____	11,3300	113,3000
268	5,00	UND	NIVEL BOLHA	_____	12,5800	62,9000
269	15,00	UND	CHAVE INGLESA	_____	21,1200	316,8000
270	15,00	UND	CHAVE ESTRELA	_____	8,5800	128,7000
271	20,00	UND	TRIÂNGULO	_____	0,1200	2,4000
272	10,00	UND	ALICATE REBITADOR	_____	23,6800	236,8000
273	20,00	UND	LUVA DE RASPA	_____	11,5000	230,0000
Total Máximo do Lote:						51.587,2500
<u>Lote: 11</u>						
274	300,00	M3	RACHÃO SEM BRITAGEM 10 CM	_____	63,0000	18.900,0000
275	1.000,00	M3	PEDRA BRITA GRADUADA	_____	80,0000	80.000,0000
276	800,00	M3	PEDRA 1	_____	72,0000	57.600,0000
277	1.200,00	M3	PÓ DE PEDRA	_____	72,0000	86.400,0000
Total Máximo do Lote:						242.900,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	1.413.414,3500